Т В Е Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ    РАЙОН

Глава администрации  Прямухинского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2018  года                         с. Прямухино                                       № 45
	О внесении изменений в постановление администрации Прямухинского сельского поселения от 01.09.2017 № 95 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев и кустарников»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, на основании протеста прокуратуры Кувшиновского района от 30.03.2018 № 33а-18 , администрация Прямухинского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Прямухинского сельского поселения от 01.09.2017 № 95 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев и кустарников» (далее --Регламент) следующие изменения :

1.1. пункт 3.2.1. Регламента дополнить 2 абзацем следующего содержания : «Обращение за получением муниципальной услуги и предоставление муниципальной услути могут осуществляться с использованием электронных документов, подписанных электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона "Об электронной подписи" и требованиями Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее
постановление вступает в силу со дня его подписания , и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Прямухинского сельского поселения ,и размещению на официальном сайте Администрации Прямухинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», ссылка http://admpryamuhivo.ucoz.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Прямухинского сельского поселения :
А.Н.Фролков